N

Grand Prix Esordienti A
la giornata

Risultati

N

POS

11

12

13

15

17

18

19

20

22

23

24

25

26

27

28

30

31

32

33

COGNOME E NOME

REGRUTO TOMALINO Giorgia

GORLIER Giada
GROSSINI Giulia
KADIU Dea

VIBERTI Eleonora
ZUCCO Melissa
GHISLA Federica
MIGLIANO Irene
TONIATTI Aurora
DAGO Stefania
BRIZZI Laura
DAVITO MARIN Alice
CURTIS Sara
PILLONI Sara
TERRENO Gaia
GUARNIERI Rebecca
COPERTINO Dea
CIPULLO Elena
GAGNA Alessia
MASSA MICON Beatrice
GUATIERI Simona
ALLASIA Martina
PANDISCIA Giulia
ARRU Vittoria
MANCINI Chiara
MANGANIELLO Lucrezia Sof
BIANCA Emma
BRACCO Anna
CALZAVARA Sophia
FORMIA Valeria
MATTIEL Rachele
IACCARINO Martina

RASCHINI Isabella

Torino, 13 Novembre 2016

ANNO

2005

2005

2005

2005

2005

2005

2005

2005

2005

2005

2005

2005

2006

2005

2005

2005

2005

2005

2005

2005

2005

2006

2005

2005

2005

2005

2005

2006

2005

2006

2006

2005

2006

NAZ SOCIETA'

200 m Misti - ES.A FEMMINE

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

Riepilogo

Rari Nantes Torino

Rari Nantes Torino
Libertas Team Novara asd
Rari Nantes Torino
Centro Nuoto Torino
Rari Nantes Torino

Rari Nantes Torino

Rari Nantes Torino

Rari Nantes Torino

CS Roero

Centro Nuoto Torino
Centro Nuoto Torino

CS Roero

SA-FA 2000 ssd - Torino
Sisport Spa ssd
Aquatica Torino ssd
Libertas Nuoto Chivasso
Aquatica Torino ssd

Rari Nantes Torino

Rari Nantes Torino

Rari Nantes Torino
OASI Laura Vicuna - Rival
Sisport Spa ssd

SA-FA 2000 ssd - Torino
SA-FA 2000 ssd - Torino
Dynamic Sport

OASI Laura Vicuna - Rival
CS Roero

Dynamic Sport

Dynamic Sport

Dynamic Sport

SA-FA 2000 ssd - Torino

Aquatica Torino ssd

50m

33.40

34.80

34.90

34.90

37.10

35.30

37.30

35.40

36.90

37.80

38.10

38.30

38.60

37.90

36.60

38.30

39.10

39.40

38.00

35.10

37.00

38.00

37.10

39.30

38.90

38.30

39.10

39.90

39.20

38.90

43.40

40.00

40.70

100m

1'11.70
38.30
1'15.60
40.80
1'18.40
43.50
1'18.40
43.50
1'22.00
44.90
1'18.70
43.40
1'20.80
43.50
1'20.50
45.10
1'21.80
44.90
1'21.70
43.90
1'23.50
45.40
1'24.70
46.40
1'21.30
42.70
1'25.20
47.30
1'22.10
45.50
1'24.90
46.60
1'24.60
45.50
1'26.30
46.90
1'25.10
47.10
1'20.90
45.80
1'22.00
45.00
1'24.30
46.30
1'24.80
47.70
1'25.10
45.80
1'25.70
46.80
1'24.20
45.90
1'27.40
48.30
1'27.10
47.20
1'29.10
49.90
1'28.70
49.80
1'31.30
47.90
1'28.10
48.10
1'28.20
47.50

150m

1'59.70
48.00
2'00.40
44.80
2'06.70
48.30
2'09.20
50.80
2'09.10
47.10
2'11.20
52.50
2'11.60
50.80
2'11.70
51.20
2'11.70
49.90
2'13.30
51.60
2'16.10
52.60
2'15.50
50.80
2'15.50
54.20
2'17.40
52.20
2'16.80
54.70
2'16.50
51.60
2'17.50
52.90
2'15.50
49.20
2'16.50
51.40
2'17.10
56.20
2'13.40
51.40
2'17.80
53.50
2'19.10
54.30
2'20.80
55.70
2'19.10
53.40
2'20.20
56.00
2'21.50
54.10
2'22.20
55.10
2'21.60
52.50
2'24.10
55.40
2'21.40
50.10
2'22.60
54.50
2'22.30
54.10

ARRIVO Record

2'36.30

36.60
2'38.90
38.50
2'44.50

37.80
2'47.70
38.50
2'48.70
39.60
2'48.90
37.70
2'50.90
39.30
2'52.00

40.30
2'52.30
40.60
2'52.30

39.00
2'54.80
38.70
2'55.00

39.50
2'55.10
39.60
2'55.10

37.70
2'55.40
38.60
2'55.40
38.90
2'55.80
38.30
2'57.00
41.50
2'58.30

41.80
2'58.70
41.60
2'58.70

45.30
2'59.50
41.70
2'59.90

40.80
3'00.30
39.50
3'00.40

41.30
3'01.80
41.60
3'02.70
41.20
3'02.90
40.70
3'02.90
41.30
3'03.70

39.60
3'04.10
42.70
3'05.00

42.40
3'06.30

44.00

PO3-EAF.33.7.0/1
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POS

34

35

37

38

39

40

41

42

43

a4

45

46

47

48

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

COGNOME E NOME ANNO NAZ
DE LAZZARI Gaia 2006 ITA
GARDINI Benedetta 2006 ITA
FRAGASSI Alice 2006 ITA
TARGA Giorgia 2005 ITA
NODARI Ester 2005 ITA
SINATRA Sofia 2005 ITA
SICILIANO Virginia 2006 ITA
MARABOTTO Linda 2005 ITA
QUADRIO Alida 2005 ITA
PELLEGRINO Francesca 2005 ITA
DE GRANDIS Cristina 2006 ITA
DAL SANTO Francesca 2006 ITA
BAKAYOKO Amy 2006 ITA
RACCA Maddalena 2006 ITA
PELLEGRINI Rebecca 2006 ITA
GENZANO Beatrice 2005 ITA
MERLO Vittoria 2006 ITA
KECI Romina 2006 ITA
ROCCHIETTI Silvia 2006 ITA
GARBIN Sofia 2006 ITA
MANEGLIA Elisa Anna 2006 ITA
DORONZO Daria 2006 ITA
RIGANO Beatrice 2005 ITA
REGAZZO Miriam 2006 ITA
DENTELLO Michela 2006 ITA
BATTAGLINO Chiara 2006 ITA
GIUGNO Martina 2005 ITA
POLITO Chiara 2006 ITA
MARRONE Carla 2006 ITA

NON CLASSIFICATI
RASO Alessandra 2005 ITA

Virata irregolare frazione farfalla (2'51.20)
TAPRA Chiara 2006 ITA

Virata irregolare frazione farfalla (3'23.90)
ESPOSITO Giorgia 2006 ITA

Arrivo irregolare frazione dorso (3'34.00)

GARRA Flaminia 2005 ITA

Pubblicata: 13/11/2016 ore 11:44

Torino, 13 Novembre 2016

SOCIETA'

CS Roero

Dynamic Sport

Aquatica Torino ssd
Centro Nuoto Torino
Centro Nuoto Torino
Centro Nuoto Torino
Dynamic Sport

OASI Laura Vicuna - Rival
CS Roero

CS Roero

Dynamic Sport

Sisport Spa ssd

Centro Nuoto Torino

CS Roero

Aquatica Torino ssd
Centro Nuoto Torino
Dynamic Sport

Dynamic Sport

Centro Nuoto Torino
Sisport Spa ssd

Centro Nuoto Torino
Aquatica Torino ssd
Centro Nuoto Torino
Dynamic Sport

Centro Nuoto Torino
Vivisport UISP Fossano as
Centro Nuoto Torino
OASI Laura Vicuna - Rival

OASI Laura Vicuna - Rival

Aosta Nuoto

Dynamic Sport

Sisport Spa ssd

Dynamic Sport

42.00

43.60

40.20

41.10

42.10

41.90

41.50

43.30

46.50

41.50

39.70

42.60

42.90

43.40

42.60

43.90

39.50

46.00

45.80

42.30

41.40

43.00

44.40

47.20

47.30

47.50

48.00

51.20

53.70

37.30

46.50

45.70

1'31.60
49.60
1'30.70
47.10
1'29.80

49.60
1'32.20
51.10
1'31.70

49.60
1'31.30
49.40
1'33.60

52.10
1'33.20
49.90
1'36.10

49.60
1'30.80
49.30
1'30.70
51.00
1'35.00
52.40
1'32.80
49.90
1'33.50

50.10
1'37.00
54.40
1'36.40

52.50
1'30.60
51.10
1'35.00

49.00
1'39.10
53.30
1'32.20

49.90
1'35.20
53.80
1'36.50
53.50
1'37.00
52.60
1'39.20
52.00
1'38.60

51.30
1'39.50
52.00
1'41.20

53.20
1'46.50
55.30
1'48.30
54.60

1'20.70
43.40

1'38.40
51.90

1'38.10
52.40

2'24.90
53.30
2'24.90
54.20
2'26.20

56.40
2'25.60
53.40
2'23.60

51.90
2'29.30
58.00
2'28.30

54.70
2'27.50
54.30
2'29.00

52.90
2'27.90
57.10
2'29.90
59.20
2'30.20
55.20
2'30.20
57.40
2'32.00

58.50
2'35.90
58.90
2'34.40

58.00
2'31.50
1'00.90
2'29.40

54.40
2'31.70
52.60
2'33.60

1'01.40
2'33.40
58.20
2'38.60
1'02.10
2'32.30
55.30
2'36.70
57.50
2'39.40

1'00.80
2'37.00
57.50
2'38.70

57.50
2'47.90
1'01.40
2'50.60
1'02.30

2'11.60
50.90

2'35.40
57.00

2'45.20
1'07.10

ARRIVO Record

3'06.80
41.90
3'08.30
43.40
3'08.30

42.10
3'08.40
42.80
3'09.30

45.70
3'09.50
40.20
310.40

42.10
311.90
44.40
3'12.00

43.00
312.60
44.70
3'13.60
43.70
3'13.70
43.50
3'14.50
44.30
3'15.40

43.40
3'16.40
40.50
3'16.40

42.00
3'16.50
45.00
3'16.60

47.20
317.20
45.50
3'17.40

43.80
3'19.20
45.80
3'22.10
43.50
3'22.50
50.20
3'23.20
46.50
3'25.10

45.70
3'26.50
49.50
3'30.00

51.30
332.10
44.20
3'40.40
49.80

SQ
39.60

SQ
48.50

SQ
48.80

ASS

PO3-EAF.33.7.0/2
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